
 
Uchwała nr XXXI/205/05 

Rady Gminy w Kampinosie 
z dnia 25 kwietnia 2005 r. 

 
w sprawie:  
przyj ęcie darowizny na rzecz gminy od firmy KENIG – Spedition w Kampinosie 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tj. Dz 
U. z 2001r nr 142 poz. 1591) i art. 3 ust. 1 f ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego ( Dz. U. Nr 150 poz. 983 z późn. zm.) Rada Gminy w 
Kampinosie uchwala: 
 
 

§ 1 
 
Przyjąć od firmy KENIG – Spedition w Kampinosie  dokonaną na rzecz Gminy darowiznę w 
formie Mini – Autobusu marki Renault Master o wartości 41.480 zł z przeznaczeniem dla klubów 
sportowych, kół zainteresowań i grup inicjatywnych działających przy Urzędzie Gminy, Zespole 
Szkolno Przedszkolnym w Kampinosie oraz w Parafiach Gminy Kampinos. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
mgr Barbara Wasilewska 


